4 lettori Green pass e relativi accessori da posizionare presso le sedi 
nonché presso lo studentato dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée 
d’Aoste (Strada Cappuccini, Grand Chemin, Via Duca degli Abruzzi e Studentato). 

CIG 

ZA832CC36A 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 4.387,12 (quattromilatrecentoottantasette/12), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

15/09/2021 

Operatore economico affidatario 

Emiliani Ivo Srl, con sede in Via Depretis n. 2 - 48123 Ravenna (RA), P.IVA 00961590395 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.